MONESTIER-D'AMBEL

Canton : Corps
Arrondissement : Grenoble
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2 - Descriptif :
Registres paroissiaux
Contribution fonciére : états des sections.
Délibérations.
Etat civil
Dénombrement de la population.
Fabrique paroissiale : délibérations.
2° - en Mairie

1 - Descriptif :

Délibérations.
Etat civil.

guide des archives communales de [’lsere

1722-1792

1792

1821-1888
1793-1858

1876, 1891, 1896
1872-1905

dep. 1888
dep. 1859

mis a jour le 16/06/2019



